Penzkofer

Reklamewgrkstatt

Schlisselanhanger "Brightsy"

Art-Nr.: 0015602

Praktisch und stilvoll: Der Schlusselanhénger "Brightsy" ist mehr als nur ein Accessoire! Mit einer integrierten Mini-Wasserwaage

haben Sie immer ein nutzliches Werkzeug zur Hand, das Ihnen beim Ausrichten kleinerer Gegensténde im Alltag hilft. Perfekt fur

Handwerker, Heimwerker oder alle, die gerne vorbereitet sind. Ein kompakter Begleiter am Schlisselbund, der durch sein robustes

Design Uberzeugt ? ideal als kleines Geschenk oder fur den eigenen Gebrauch.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
UV-Druck

Produkt-Farben
4x15x%x1,5cm neutral .
Tampondruck, UV-Druck
12

1

1000

CN
7326909890
100
53x23x29cm
13,5 kg

1-5¢
CMYK
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